Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24 мая 2019 г.                                                                                    № 6
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Красночикойский район»

       В связи с устранением причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, а также на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляю:

       1. Отменить с 24 мая 2019 года режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» № 5 от 21 мая 2019 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Красночикойский район».
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» № 5 от 21 мая 2019 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Красночикойский район».
       3. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Красночикойский район»                                                               В.М. Тюриков